' Richard Laken, Kt, was of the ancient family of that name
soated at Laken, or Lacon near Wemn, By marrying the heiress of
Hamond Peshall, of Willey, he greatly raised his family, as from this
match a molety of the barony of Corbet, of Caus, devolved upon hig
descendants, Sir Richard was ancestor in the seventh degree of
Rowland Lacon, Knight of Kinlet, whose only daughter married Sir
William Childe, Kt.  He wag knight of the shive in 1414, and sheriff
in 1415, —(Blakeway’s Sherifls of Shropshire.)
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Remissimus relaxauimus et om'io pro nobis et heredibz n'ris
imp'pm’ quiete clamavimug  Coitati p'd’cor’ Burgensiu et
tenenci’ ville n're pd'ce ‘ohmodas acciones iura clamea et
demandas que nobis competebant seu compete deberent:
guoiusmodo in pdeis Centu libris argenti seu vist ear’dm’.
rac’oe legacionis aul n'el pdici Tta g nee nos p'd’ous Thomas
Clomes heredes nec executores n'ri aliquod ius clamen accionem
el demandam in pred’eis centu librig argenti mec in visu
eardm’ decet’o exigle vel vendicare pot/imus quoiusmodo set
ub om' accione furis et clamei in cisdem P’ psentes simus
exclusi imp'pm. It nos p'terea id'm Thom's Comes de gra
n'ra specia}i "1 auxilin’ et confortamen Burgensin’ quor'eumyz
tonencitt et residencin’ ville n're p'd’ee P’ nobis et heredibz
wris remisim’ relaxauimus et P presentes p'donauimus p'deis
Burgensibz tenentibz et residentibz ac eor’ cuilt ‘oimoda
calu’pnia acciones querelas seu demandas que h'uimus habemus
seu I'ere debuissem’ vI potuim’ v'sus p'de'os Burgenses tenentes
sou residentes vel eor’ aliquem tam Yone alicutds m’candise f'ee
enm. vebellis Wallensis in emendo vendendo seu cxcambiando
aw'iavicbualia seu alins Yes quasoumqz q'm alicuius insurrexionis
transgrecionis colloquij seu comunicacois fact’ com h'ui rebellis
vel eor’ aliquo seu cuiuscuqz manucapcois vel plegiagij a prin-
cipio mundi 'vsqz in diem confectionis p'sencin’. Ita nullus
Burgensi’ tenenei’ nee residencin’ p'd’cor P’ nos heredes nee
Ministros T'Tos (UoSELqz OCCASION® p'deor’ seu eor’ aliqno ex
p’te n'ra nec heredu’ n'ror oceasionetur molestetur nec quOGUo
modo granetur infugury’ Qed ab ormodis ealu’pnijs accionibz
et querelis v'sus eos vel eor aliquem inde ex pte n'ra vel
Teredn’ wror’ conceptis vel coneipiendis que ante f'm Epiphanie
Trni vitimy' p'titum in rotulis Curiar ville n've p'd’ce p’ plentt’
et, patens recordun det’minata non fuerunt quieti sint et quil't
eor’ quietus sit et indempnis conserustus imppm, Tn cul’ rei
testiomn huie p'senti seripto n'ro sigillum n'rm fecimus apponi.,
Hijs testibz Joh'ne Boerly Dauid Holbach Joh'ne Babelake
Toirne Bartlet Rico Laken' et alijs Dat’ apud Oswaldestr’